-~*ct -€1/"~ de G,i~" - SP
- i/utcti 6Ya ~, 	-

INDICAÇÃO

Camara Municipal de Ibitinga

1111 11111111111111
Protocolo Geral n° 128512019

Data: 25/03/2019 Horário: 17:11
Legislativo - IND 32612019

INDICA A SECRETARIA COMPETENTE DO EXECUTIVO MUNICIPAL QUE
PROVIDENCIE O DESENTUPIMENTO DOS CANOS LOCALIZADOS JUNTO ÀS GUIAS
E SARJETAS NAS LOMBADAS DE TRAVESSIA NA AVENIDA PERIMETRAL.

Autoria: Vereador Marlos Ribas Mancini.

Destinatária: Prefeita Municipal — Senhora Cristina Maria Kalil Arantes.

Excelentíssimo Senhor Presidente;

Solicito a Vossa Excelência, após os trâmites regimentais, encaminhe ao
Executivo Municipal a seguinte indicação para conhecimento e providências.

A fim de evitar problemas com as chuvas recorrentes, bem como para não
prejudicar o escoamento das águas das sarjetas é que indico a limpeza dos canos localizados nas
lombadas de travessia na Avenida Perimetral que estão junto às guias e sarjetas, retirando todos
os materiais que estão entupindo esses canos, podendo ainda prejudicar a passagem dos
pedestres.

Sala das Sessões -Dejanir Storniolo", em 22 de março de 2019.

Marlos Ribas Mancini
Vereador— PSC

A Sua Excelência o Senhor
José Aparecido da Rocha
Presidente da Câmara Municipal da Estância Turística de Ibitinga/SP.

Avenida Dr. Victor Maida nº 563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-000
Site: www.ibitinga.sp.leg.br  / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

	Page 1